Oroszlany Varos Onkormanyzata
Képviselo-testiilete
Viros- és Gazdasagfejlesztési Bizottsaganak
Elnokétol

2/2024. V-GfB iilés

MEGHIVO

Oroszlany Varos Onkormanyzata
Varos- és Gazdasagfejlesztési Bizottsaga iilését

2024. NOVEMBER 13-an (szerda)
14:00 orakor tartja

Kérem, hogy az iilésen sziveskedjék megjelenni!

Az iilés helye: Oroszlanyi Kézos Onkormanyzati Hivatal 11. emeleti tirgyaloterem.
Napirendi javaslat:

Nyilt iilés:
1. A Képviselo-testiilet 2024. november 21-i nyilt iilése eléterjesztéseinek megvitatasa.
2. A Varos- és Gazdasagfejlesztési Bizottsag két iilés kozotti anyagainak targyalasa.
2.1. Varosi Uszodan létesitendd 85 naperémii telepitése > 3K SUNRISE ENERGETIKAI MEGOLDASOK Kit.
2.2. Bee-HOME lakhatasi program > 3K SUNRISE ENERGETIKAI MEGOLDASOK Kit.
2.3. Varosi Strand fejlesztése
2.4. Kaptalanfiiredi volt gyermektabor fejlesztése
2.5. Mészaros Lajos utcai kijeldlt gyalogos-atkel6hely igény
2.6. Helyi kodzutak, parkolok és jardak kozlekedésfejlesztési koncepcioja
3. Tajékoztatas, kérdés, interpellacio.

Oroszlany, 2024. november 8.

Gyuga Mihaly Jozsef
elnok
Meghivottak:
1. Gerenday Zsuzsanna alpolgarmester gerenday zsuzsanna@oroszlany.hu
2. Mok Attila alpolgarmester mok attila@oroszlany.hu
3. Rajnai Gabor elndk — Pénziigyi és Human Bizottsag rajnai.gabor@oroszlany.hu
4. Kaocsis Tibor tigyvezet6 — 3K SUNRISE ENERGETIKAI MEGOLDASOK Kft. 2.1-2.2 Sksunrise@gmail.com
pontokhoz
5. Németh Gabor vezérigazgaté — OIH Zrt. 2.2 -2.4 pontokhoz ngabor@oihzrt.hu
6. Tassi Jozsef iigyvezeté — LUN Kft. 2.2 -2.4 pontokhoz tassi.jozsef@lunkft.hu
7. Imré Janos palyazati referens
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